HVSA 24/25
Oberliga MJA

HBC 53 Wittenberg-Jessen (MJA)

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.08.2024 -

HBC 53 WB / JE (MJA)

Kuhnau/DRHYV 06 11

Sa. 31.08.2024 - 2170 HV Wernigerode HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 07.09.2024 - HBC 53 WB / JE (MJA) SV Friesen Frankleben
Sa. 14.09.2024 - 1050 SV Irxleben 1919 e.V. HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 21.09.2024 - Kihnau/DRHV 06 HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa.19.10.2024 - HBC 53 WB / JE (MJA) USV Halle

Sa. 26.10.2024 - 1101 BSV 93 Magdeburg HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 09.11.2024 - HBC 53 WB / JE (MJA) SV Eiche 05 Biederitz
Sa.16.11.2024 - 2150 TSG Calbe/Saale HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 23.11.2024 - HBC 53 WB / JE (MJA) Gusener HC

Sa. 30.11.2024 - 2156 HV R-W Stal3furt HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 07.12.2024 - HBC 53 WB / JE (MJA) SV Langenweddingen
Sa. 14.12.2024 - 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. HBC 53 WB / JE (MJA)

Sa. 18.01.2025 14:00 3027

Sa. 08.02.2025 -

Kuhnau/DRHV 06 I
HBC 53 WB / JE (MJA)

HBC 53 WB / JE (MJA)
HV Wernigerode

Sa. 15.02.2025 - 4202 SV Friesen Frankleben HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 22.02.2025 - HBC 53 WB / JE (MJA) SV Irxleben 1919 e.V.
Sa. 01.03.2025 - HBC 53 WB / JE (MJA) Kihnau/DRHV 06

Sa. 08.03.2025 - 4121 USV Halle HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 15.03.2025 - HBC 53 WB / JE (MJA) BSV 93 Magdeburg
Sa.22.03.2025 - 1019 SV Eiche 05 Biederitz HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 29.03.2025 - HBC 53 WB / JE (MJA) TSG Calbe/Saale

Sa. 26.04.2025 15:00 1037 Gusener HC HBC 53 WB / JE (MJA)
Sa. 03.05.2025 - HBC 53 WB / JE (MJA) HV R-W StaRfurt

Sa. 17.05.2025 12:45 2160 SV Langenweddingen HBC 53 WB / JE (MJA)

Sa. 24.05.2025 -

HBC 53 WB / JE (MJA)
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SV G-W Wittenberg-Piest.

Hallenverzeichnis

1019

1037

1050

1101

2150

2156

2160

2170

3027

3176

4121

4202

Biederitzer Ehlesporthalle
SchillerstraBe, 39175 Biederitz
Elbe-Havel-SH Giisen

Stral3e der DSF, 39317 Gisen
Wildpark SH Irxleben

Siegweg 4, 39167 Irxleben

SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

Hegersporthalle Calbe/Saale
GroRRe Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

Salzland-Sporthalle

Gansefurther StralRe 24, 39418 Stalfurt

SH am HeRberg

Kirchtor 6a, 39171 Silzetal / OT Langenweddingen

SH Unter den Zindeln Wernigerode

Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode

Anhalt-Arena Dessau

An der Robert-Bosch-Stra3e 54, 06847 Dessau-RoBlau / OT Alten
Stadthalle Wittenberg

An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

Harry-Kaf3ler-Sporthalle Frankleben
BahnhofstralRe 59, 06259 Frankleben

hvsa ©



HVSA 24/25 h @
Oberliga MJA Vsa
HBC 53 Wittenberg-Jessen (MJA)

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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